ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - MT

CONCURSO PÚBLICO – 2024.

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 07/2024 – AO EDITAL DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 01/2024

DIVULGA GABARITO PRELIMINAR

A Presidente da Comissão de Concurso Público nº 01/2024 da Câmara Municipal de

General Carneiro – MT, no exercício de suas atribuições legais, visando atender os

princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade, e no dever de fazer

cumprir o Anexo VI – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES, TORNA PÚBLICO, aos

interessados, a Divulgação do Gabarito - Preliminar, conforme SEGUE.

AGENTE ADMINISTRATIVO

01: A 02: A 03: D 04: D 05: D 06: B 07: C 08: C 09: D 10: D

11: B 12: C 13: C 14: A 15: D 16: B 17: D 18: A 19: C 20: B

21: A 22: D 23: C 24: C 25: B 26: B 27: A 28: C 29: B 30: D

31: A 32: A 33: B 34: B 35: C 36: B 37: D 38: B 39: B 40: C

ASSESSOR JURÍDICO

01: B 02: B 03: D 04: D 05: A 06: D 07: B 08: D 09: A 10: B

11: B 12: A 13: D 14: A 15: B 16: C 17: B 18: D 19: C 20: C

21: A 22: C 23: D 24: C 25: C 26: C 27: D 28: C 29: B 30: C

31: B 32: B 33: A 34: D 35: A 36: D 37: B 38: B 39: B 40: C

41: D 42: D 43: B 44: C 45: A 46: D 47: C 48: C 49: D 50: D

AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

01: C 02: A 03: B 04: A 05: C 06: B 07: D 08: C 09: D 10: B

11: D 12: D 13: D 14: D 15: C 16: D 17: B 18: D 19: A 20: C

21: C 22: A 23: A 24: B 25: A 26: D 27: B 28: C 29: B 30: A

31: A 32: A 33: A 34: D 35: C 36: A 37: D 38: B 39: D 40: C

41: B 42: A 43: C 44: A 45: B 46: D 47: C 48: B 49: D 50: C

I – Prazo para Recurso quanto ao Resultado do Gabarito Preliminar : Até o dia 15.05.2024.

O presente Edital está disponível no endereço eletrônico: https://

camarageneralcarneiro.mt.gov.br/ e https://portal.cavalcca.selecao.site/edital, e

publicada no Jornal Oficial dos Municípios (www.amm.org.br).

Câmara Municipal de General Carneiro ‐ MT, em 13 de maio de 2024.

Fabricia Francisca Vieira

Presidente da Comissão de Concurso Público

https://portal.cavalcca.selecao.site/edital